
Mecz rozpocznie się o godzinie 15.30.
Adres: ul. Okrzei 20, 44-100 Gliwice
GPS: 50.30645033, 18.69479016

AKTUALIZACJA
Wersja dokumentu: 1.0. Dokument będzie aktualizowany 
na bieżąco aż do dnia meczu. Przed wyruszeniem na stadion 
wydrukuj aktualną wersję „Asystenta Kibica” dostępną na 
stronie www.piast-gliwice.eu.

O KTÓREJ MOGĘ WEJŚĆ NA STADION?
GKS „Piast” S.A. sugeruje przybycie na stadion najwcze-
śniej jak to możliwie, przy czym bramofurty stadionu będą 
otwarte dla widzów już od godziny 13.30. W oczekiwaniu na 
mecz widzowie będą mogli posłuchać muzyki jak również 
zjeść posiłek w jednym z punktów gastronomicznych. Nale-
ży mieć na uwadze, że przy bramofurtach mogą tworzyć się 
kolejki, stąd wcześniejsze przybycie gwarantuje wejście na 
stadion przed „pierwszym gwizdkiem”.

JAKIE DOKUMENTY NALEŻY ZABRAĆ ZE SOBĄ?
Bilet lub karnet oraz ważny dokument tożsamości (np. do-
wód osobisty, paszport, prawo jazdy, legitymacja studenc-
ka). Stewardzi mogą sprawdzić zgodność danych na bilecie 
oraz danych zawartych w dokumencie tożsamości (imię, na-
zwisko, pesel). W przypadku niezgodności tych danych lub 
braku dokumentu tożsamości stewardzi mogą odmówić 
wstępu na mecz.

JAK DOSTANĘ SIĘ NA STADION? KTÓRE BRAMY 
BĘDĄ OTWARTE?
O 10.00 zostanie otwarta brama nr VII od ul. Leśnej, któ-
ra prowadzi do kas stadionowych nr 1. Główna brama nr I od 
ul. Okrzei prowadząca wzdłuż Cmentarza Lipowego zostanie 
otwarta o godzinie 12.30.
Jeżeli masz zakupiony bilet lub karnet na sektor B, C, D idź 
ulicą Leśną i wejdź przez bramę nr IV.
Jeżeli masz zakupiony bilet na sektor gości E, F idź ulicą Leśną 
i wejdź przez bramę nr V.
Jeżeli masz zakupiony bilet lub karnet na sektory G, H idź 
ulicą Leśną i wejdź przez bramę nr VII.
Jeżeli masz zakupiony bilet lub karnet na sektory I, J, K, L, M, 
N możesz wejść na stadion idąc ulicą Leśną przez bramę nr VII 
lub ulicą Okrzei przez główną bramę nr I.
Jeżeli masz zakupiony bilet lub karnet na sektory O, P, R, S, A, 
T, U idź ulicą Okrzei prowadząca wzdłuż Cmentarza Lipowego 
i przejdź przez bramę nr I.

ASYSTENT KIBICA

JAK DOTRĘ NA STADION?
Na stadion dotrzesz bez problemu korzystając z autobusów 
komunikacji miejskiej. Na stronie htt p://rozklady.kzkgop.pl/
kzkgo/index.php?co=rozklady znajdziesz najbardziej aktual-
ny rozkład jazdy autobusów.

SAMOCHÓD/PARKINGI
Jeżeli nie posiadasz dla swojego samochodu specjalnej karty 
parkingowej lub nie znajdujesz się na liście parkingowej GKS 
„Piast” S.A nie wjedziesz na parkingi klubowe usytuowa-
ne przy ul. Leśnej. Na 2 godziny przed meczem otwarty zo-
stanie płatny parking na targowisku przy ul. Lipowej. Mak-
symalnie na parkingu zmieści się 150 samochodów. Miejsca 
parkingowe znajdują się również wzdłuż ulicy Poniatowskie-
go, Okrzei, Lipowej oraz w pobliskich uliczkach.

GDZIE I KIEDY MOGĘ NABYĆ BILET?
Bilety, karty kibica oraz karnety na mecze można nabyć 
za pośrednictwem następujących kanałów sprzedaży:

a) portal internetowy www.biletypiast-gliwice.eu.
b) Punkty sprzedaży GKS „Piast” S.A:
• Centrum Handlowe Europa Centralna – 
Punkt Corner Press
Ul. Pszczyńska 315, 44-100 Gliwice

Gliwicki Klub Sportowy „Piast” S.A. zaprasza na
mecz piłkarski 13. Kolejki T-Mobile Ekstraklasy,
w której Piast Gliwice podejmie Jagiellonię Biały-
stok (mecz kategorii zwykły) na Stadionie Miej-
skim w Gliwicach. Spotkanie zostanie rozegrane 
25 października o godzinie 15.30. Bramofurty sta-
dionu zostaną otwarte o godzinie 13.30.
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• Hala przy ul. Jasnej 31
Ul. Jasna 31, 44-100 Gliwice
• Biuro Stowarzyszenia GKS Piast Gliwice
Ul. Zwycięstwa 36, 44-100 Gliwice
• Stadion GKS „Piast” S.A.
Ul. Okrzei 20, 44-100 Gliwice

Pamiętaj by przy kupnie biletu wziąć ze sobą dokument toż-
samości ze zdjęciem i numerem pesel. W przypadku dzieci 
może być legitymacja szkolna oraz numer pesel. Przy pierw-
szym zakupie biletu lub karnetu należy okazać ww. doku-
ment w celu rejestracji w systemie. 

Aktualny harmonogram sprzedaży znajduje się na stronie: 
htt p://www.piast-gliwice.eu/harmonogram-sprzedazy-pl.html. 

Aktualny cennik oraz regulamin sprzedaży znajduje się na 
stronie: htt p://www.piast-gliwice.eu/bilety-karnety.html.

Zachęcamy do nabycia biletów w internecie oraz w przed-
sprzedaży, dzięki czemu można uniknąć kolejek pod kasami 
w dniu meczu oraz można nabyć bilet w promocyjnej cenie. 

W dniu meczu bilet można nabyć do końca przerwy meczu. 
Przechowuj swój bilet w bezpiecznym miejscu. Ukradzione, 
zniszczone lub zgubione bilety, karty kibica i karnety moż-
na wymienić na duplikaty w kasach. Koszt duplikatu karne-
tu i karty kibica wynosi 10 zł. Duplikat biletu jest bezpłat-
ny. Zachowaj ze sobą harmonogram, który został dołączony 
do nabytego karnetu i biletu. Twój bilet lub harmonogram 
może być sprawdzony podczas meczu wielokrotnie, dlate-
go trzymaj go przy sobie do końca imprezy. Jeżeli nie odna-
lazłeś swojego miejsca nie wahaj się poprosić o pomoc ste-
warda. W trakcie meczu zajmij swoje miejsce. Nie stawaj 
na schodach lub przejściach. Stewardzi będą zwracali na to 
szczególną uwagę.

CZY BĘDZIE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU BILETU W OKOLICY 
STADIONU W DNIU MECZU?
GKS „Piast” S.A. będzie prowadził sprzedaż biletów w dniu 
meczu. Należy mieć na uwadze, że bilet w dniu meczu jest 
droższy, dlatego zachęcamy do nabycia wejściówek 
w przedsprzedaży oraz w internecie. Zachęcamy również 

nabyć bilet jak najszybciej, minimum 2h przed meczem. 
Stanowiska kasowe mają ograniczoną możliwość sprzedaży, 
dlatego nie czekaj na ostatnią chwilę.
 
BEZPIECZEŃSTWO I KONTROLA 
Pamiętaj, że wchodząc na stadion, a następnie wychodząc 
nie będziesz miał możliwości powrotu. Prosimy mieć na 
uwadze, że każdy kibic od 3 roku życia w celu uzyskania do-
stępu na stadion, musi posiadać ważny bilet lub karnet. Per-
sonel pilnujący wejść może skontrolować zarówno kibica jak 
i bagaż. Lista przedmiotów zabronionych oraz regulamin im-
prezy/stadionu są wywieszone na bramofurtach obiektu 
oraz kasach stadionowych. Regulamin obiektu znajduje się 
również na stronie www: htt p://www.piast-gliwice.eu/regu-
lamin-stadionu.html.

DZIECI
 Dziecko do 3 roku życia wchodzi na stadion bez biletu i zaj-
muje miejsce na kolanach opiekuna.Dzieci poniżej 13 roku 
życia mogą uczestniczyć w meczach wyłącznie w obecności 
opiekuna, który może uczestniczyć w meczu wyłącznie na 
podstawie odrębnego biletu lub karnetu. Opiekunom dzieci 
poniżej 3 roku życia nie przysługują bilety lub karnety bez-
płatne. Osoba poniżej 18 roku, ale posiadająca więcej niż 
13 lat przy zakupie karnetu bądź karty kibica musi wskazać 
swojego opiekuna prawnego wraz z jego imieniem, nazwi-
skiem oraz numerem pesel. Rodzice ponoszą pełną odpo-
wiedzialność za dzieci oglądające mecz.

KIBICE NIEPEŁNOSPRAWNI
Dla osób niepełnosprawnych posiadających aktualną „Kartę 
Parkingową Osoby Niepełnosprawnej” zostanie bezpłatnie 
udostępniony parking A. Wjazd na parking odbywa się od 
ul. Leśnej przez bramę nr II. Dla osób niepełnosprawnych 
poruszających się na wózkach inwalidzkich zostały przygo-
towane specjalne sektory U i C, dzięki którym mają zagwa-
rantowane oglądanie meczu w komfortowych warunkach. 
Wejście dla wózków inwalidzkich znajduje się na bramofur-
cie A, T, U.

CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ PLECAK LUB INNY BAGAŻ?
GKS „Piast” S.A. stanowczo odradza zabierać ze sobą jakie-
kolwiek przedmioty (poza np. szalikiem), a w szczególności 

przedmioty określone, jako zabronione. Nie należy zabierać 
ze sobą toreb, walizek, plecaków, których sprawdzenie może 
opóźnić wejście na stadion.

CZY OSOBA NIEPEŁNOLETNIA MOŻE WEJŚĆ NA STADION 
SAMA?
Dzieci do 13 roku życia mogą wejść na stadion tylko pod 
opieką osoby pełnoletniej. Dzieci w wieku od 13 do 18 roku 
życia przy zakupie biletu muszą wskazać opiekuna. Opiekun 
nie musi brać udziału w meczu.

CZY NA STADION BĘDZIE MOŻNA WNIEŚĆ JAKIEKOLWIEK 
NAPOJE?
Nie. Zakup napojów będzie możliwy w licznych kioskach 
gastronomicznych.

CZY NA STADION MOŻNA WNOSIĆ APARATY FOTOGRAFICZ-
NE I KAMERY?
Stewardzi mogą odmówić wniesienie na teren imprezy oraz zabro-
nić używania w trakcie meczu profesjonalnej kamery wideo, pro-
fesjonalnego aparatu fotografi cznego. Dotyczy to wyłącznie wielo-
gabarytowych / fotoreporterskich urządzeń rejestrujących dźwięk 
i/lub obraz z długim, wymiennym obiektywem.

 

Broń, materiały wybuchowe, noże Kaski, parasolki Butelki, puszki, kubki, dzbanki  

Materiały pirotechniczne  Napoje alkoholowe, narkotyki
 

 Materiały rasistowskie, ksenofobiczne, polityczne,
 religijne, propagandowe 

Maszty flagowe lub banerowe 
o większej długości niż 1 m. i średnicy niż 1cm 

Banery lub flagi o wymiarach 
większych niż 2.0 m x 1.5 m. 

Profesjonalne aparaty fotograficzne, kamery wideo

Zwierzęta Gaz w aerozolu, substancje żrące, 
łatwopalne, barwniki

Pudła, torby, plecaki, walizki i inne wszelkie 
przedmioty  większe niż 25 cm x 25 cm x 25 cm 

Duże ilości papieru Megafony, syreny, 
inne urządzenia emitujące dźwięk

> 1cm

> 1m >
1.5m

> 2m

REKLAMA

> 25x25x25cm

 Przedmioty, materiały, ubrania 
komercyjne i promocyjne

Wuwuzele Części ubioru zakrywające twarz, kominiarkiWskaźniki laserowe

laser


